[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.03.2016                                                                                                                              № 18-ОД
Об отмене действия Распоряжений Местной Администрации
В связи с изменениями кадрового состава Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:
1. Отменить действие следующих Распоряжений Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

- Распоряжение № 19-ОД от 02.06.2014 «О назначении ответственного за соблюдение правил пожарной безопасности в помещении Местной Администрации МО МО Морские ворота»;

- Распоряжение № 26-ОД от 17.10.2013 «О назначении ответственного за техническое состояние электрооборудования»;

- Распоряжение № 27-ОД от 17.10.2013 «О назначении ответственного за энергетическое хозяйство».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов